
UCHWAŁA NR XXXIX/304/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r.poz. 994) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 15 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz.U z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli zasadności skargi Pana Seweryna 
Szkolnika, dotyczącej wymiaru podatku.

2. Kontroli należy dokonać w okresie lipiec - sierpień 2018 r. a z wynikami kontroli zapoznać Radę 
Gminy na najbliższej sesji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 7CFFF84E-4B53-4D4A-9ED0-5C6F3A257015. Podpisany Strona 1




